

**2. realizačný program revitalizácie krajiny a integrovaného manažmentu povodí SR 2011 v obci Davidov za realizáciu zemných prác a dopravy materiálu.**

**Obecný úrad Davidov**

**Davidov 182**

**09303 Vranov nad Topľou**

**Cenová ponuka:**

2.realizačný program revitalizácie krajiny a integrovaného manažmentu povodí SR 2011 v obci Davidov na realizáciu zemných prác a dopravy materiálu.

- UDS 214 – 48 hodín x 120 €/hod = 5760 €

- Preprava materiálu- 20 dni x 50 €/deň = 1000 €

- Spolu - 6760 €

**Uvedené ceny sú s DPH.**

Vo Vranove 1.10.2011

**Róbert Baran - (RB)**  
Porubská 652/15  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 45 322 015 DIČ: 1072064532

  
podpis

## ZMLUVA O DIELO

2. realizačný program revitalizácie krajiny a integrovaného manažmentu povodí SR 2011 v obci Davidov  
za realizáciu zemných prác a dopravy materiálu.

### Zmluvné strany

**Zhotoviteľ:** Róbert Baran - RB  
Porubská 652/15  
09303 Vranov nad Topľou  
č. účtu: 2678252753/0200  
IČO: 45322015  
DIČ: SK 1072064532

**Objednávateľ:** Obecný úrad Davidov  
Davidov 182  
09303 Davidov  
IČO: 00332330  
Zastúpená: Ing. Jozef Vaľko, starosta  
(ďalej len objednávateľ)

### Predmet zmluvy

-Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná dodávku a realizáciu stavby.

-Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

### Ďalší záväzok zhotoviteľa

-Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy.

### Čas plnenia

-Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa tejto zmluvy v termíne:

Začiatok realizácie: Október 2011

Ukončenie realizácie: Marec 2012

-Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve.

-Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

## Cena a platobné podmienky

-Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo

Cena predmetu diela : 6760,- Eur  
slovom: šesťtisíc sedemsto šesťdesiat  
ceny sú uvedené s DPH

-Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra , vystavená zhotoviteľom. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej odoslania objednávateľovi.

## Zmluvné pokuty

-Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

-Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty.

-Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

## Záverečné ustanovenia

-Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

-Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

-Na predmet tejto zmluvy sa vzťahujú autorské práva zhotoviteľa.

-Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

-Zmluva nadobúda platnosť v deň, po dňu zverejnenia.

V Davidove dňa 31.10.2011

  
Objednávateľ

**Róbert Baran - (RB)**  
Porubská 652/15  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 45 322 015 DIČ: 1072064532

  
Zhotoviteľ

<b>Dodávateľ</b> <b>Róbert Baran-RB</b>	<b>Faktúra č.</b>	<b>3</b>	
	Objednávka č. Dodací list č.		
<b>Porubská 652</b> <b>093 03 Vranov nad Topľou</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>	<b>Obec Davidov</b> Obecný úrad Davidov 182 093 03 Davidov		
IČO : 45322015      DIČ : IČ DPH : Sk1072064532			
<b>Vystavil</b> Tel.: 0908986532			
<b>Odberateľ</b> Obec Davidov Obecný úrad Davidov 182 093 03 Davidov			
IČO : 00332330      DIČ : 2020640952			
	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	<b>29.03.2012</b>	<b>29.03.2012</b>	<b>12.04.2012</b>
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy		
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
	Pobočka	Vranov nad Topľou	
	Číslo účtu	2678252753/0200	
	SWIFT	SUBA SK BX	
	IBAN		
	Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Doprava materiálu	20	20,00	deň	41,67	833,33

Základ pre DPH: 20 %      833,33  
Základ pre DPH: 14 %

**Róbert Baran - (RB)**  
Porubská 652/15  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 45 322 015 DIČ: 1072064532



Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	833,33
DPH: 20 %	166,67
DPH: 14 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 000,00</b>

<b>Dodávateľ</b> <b>Róbert Baran-RB</b>	<b>Faktúra č.</b>	<b>2</b>	
	Objednávka č. Dodací list č.		
<b>Porubská 652</b> <b>093 03 Vranov nad Topľou</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 45322015      DIČ : IČ DPH : SK1072064532			
<b>Obec Davidov</b> Obecný úrad Davidov 182 093 03 Davidov			
<b>Vystavil</b>			
Tel.: 0908986532			
<b>Odberateľ</b>			
Obec Davidov Obecný úrad Davidov 182 093 03 Davidov			
IČO : 00332330      DIČ : 2020640952			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>06.02.2012</b>		<b>06.02.2012</b>	<b>20.03.2012</b>
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0008	
Banka		Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka		Vranov nad Topľou	
Číslo účtu		<b>2678252753/0200</b>	
SWIFT		SUBA SK BX	
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Úprava a dokopávka zemnej hrádze Jančíkov, Hlboký potok	20	10,50	hod	100,00	1 050,00

Základ pre DPH: **20 %**      **1 050,00**  
 Základ pre DPH: **14 %**

**Róbert Baran - (RB)**  
 Porubská 652/15  
 093 03 Vranov nad Topľou  
 IČO: 45 322 015 DIČ: 1072064532



Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	<b>1 050,00</b>
DPH: 20 %	<b>210,00</b>
DPH: 14 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 260,00</b>